АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2023                                       г. Рассказово

           №  1840
Об утверждении дополнительного перечня платных образовательных услуг, оказываемых образовательными учреждениями города, и их стоимости на 2023-2024 учебный год
В соответствии с постановлением администрации города от 04.07.2023 №1227 «Об утверждении порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного и автономного учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания» администрация города постановляет:

1. Утвердить дополнительный перечень платных образовательных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 3», и их стоимость на 2023-2024 учебный год согласно приложению №1.
2. Утвердить дополнительный перечень платных образовательных услуг, оказываемых Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №5 «Центр современных индустриальных технологий», и их стоимость на 2023-2024 учебный год согласно приложению №2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.В.Прокудина.

Глава города

В.С.Соколова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города

от  29.09.2023 № 1840

Дополнительный перечень
платных образовательных услуг, оказываемых
Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №5 «Центр современных индустриальных технологий», и их стоимость на 2023-2024 учебный год
	№ п/п
	Наименование услуги
	Среднемесячное количество часов
	Количество часов по программе
	Стоимость услуги в месяц (руб.)
	Стоимость услуги за год обучения (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	1
	Решение проблемного поведения подростка. Пошаговая модель работы с родителем до результата.
	4
	32
	380
	3040

	2
	Химия с нами
	4
	32
	380
	3040

	3
	Юные математики
	7
	56
	665
	5320

	4
	Хорео-графика
	7
	56
	665
	5320

	5
	Занимательная математика
	4
	32
	380
	3040

	6
	Занимательная математика
	4
	20
	380
	1900

	7
	Занимательная математика
	7
	35
	665
	3325

	8
	«Русский язык с увлечением»
	4
	20
	380
	1900

	9
	«Русский язык с увлечением»
	7
	35
	665
	3325

	10
	Занимательная логопедия
	7
	56
	665
	5320